

# Marius Christensen & Sønner A/S

Niels Bohrs Vej 12, 7430 Ikast  
CVR-nr. 60 34 26 28

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. november 2025

---

Niels Jacob Jacobsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 22 30 00  
Silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors revisionspåtegning</a>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	9
<a href="#">Balance</a>	10-11
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	12
<a href="#">Noter</a>	13-14
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	15-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Marius Christensen & Sønner A/S Niels Bohrs Vej 12 7430 Ikast
	CVR-nr.: 60 34 26 28 Stiftet: 22. september 1981 Kommune: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jacob Jacobsen, formand Jens Christian Beck, næstformand Jesper Hoppe Nørskov Jespersen
<b>Direktion</b>	Jesper Hoppe Nørskov Jespersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Advokat</b>	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er transportvirksomhed samt oparbejdning af sand og lignende.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udviser et overskud på 619 tkr. mod et overskud sidste år på 2 tkr.

Udviklingen og resultatet vurderes af ledelsen at være tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.048.571</b>	<b>17.878.698</b>
Personaleomkostninger	1	-13.637.772	-13.995.532
Af- og nedskrivninger		-3.111.936	-3.225.245
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.298.863</b>	<b>657.921</b>
Andre finansielle indtægter	2	37.527	93.178
Øvrige finansielle omkostninger	3	-717.192	-749.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>619.198</b>	<b>1.899</b>
Skat af årets resultat	4	-169.640	752
<b>Årets resultat</b>		<b>449.558</b>	<b>2.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Overført resultat		-442	2.651
<b>I alt</b>		<b>449.558</b>	<b>2.651</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.761.878	20.022.307
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>18.761.878</b>	<b>20.022.307</b>
Andre værdipapirer		17.154	17.154
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>17.154</b>	<b>17.154</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.779.032</b>	<b>20.039.461</b>
Råvarer og hjælpematerialer		647.300	620.118
<b>Varebeholdninger</b>		<b>647.300</b>	<b>620.118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000.648	7.992.195
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.387.527	329.288
Andre tilgodehavender		0	93.636
Periodeafgrænsningsposter		594.623	709.228
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.982.798</b>	<b>9.124.347</b>
Likvide beholdninger		433	4.933
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.630.531</b>	<b>9.749.398</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.409.563</b>	<b>29.788.859</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.345.007	1.345.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.295.007</b>	<b>1.845.449</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.310.115	1.204.150
Andre hensatte forpligtelser	7	0	125.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.310.115</b>	<b>1.329.150</b>
Leasingforpligtelser		10.618.126	12.010.477
Skyldigt sambeskatningsbidrag		63.675	385.310
Feriepengeindefrysning		991.820	1.044.100
Langfristede gældsforpligtelser	8	11.673.621	13.439.887
Gæld til pengeinstitutter		2.965.818	2.784.267
Leasingforpligtelse		2.417.696	3.071.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.054.629	3.055.131
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.418.689	981.436
Skyldigt sambeskatningsbidrag		385.310	0
Anden gæld		2.888.678	3.281.700
Kortfristede gældsforpligtelser		14.130.820	13.174.373
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.804.441</b>	<b>26.614.260</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.409.563</b>	<b>29.788.859</b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. 9

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.345.449	0	1.845.449
Forslag til resultatdisponering		-442	450.000	449.558
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>1.345.007</b>	<b>450.000</b>	<b>2.295.007</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	23	24
Løn og gager	12.034.094	12.396.452
Pensioner	1.160.640	1.171.683
Andre omkostninger til social sikring	443.038	427.397
	<b>13.637.772</b>	<b>13.995.532</b>
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.527	93.178
	<b>37.527</b>	<b>93.178</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	34.626	14.297
Finansielle omkostninger i øvrigt	682.566	734.903
	<b>717.192</b>	<b>749.200</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	63.675	385.310
Regulering af udskudt skat	105.965	-386.062
	<b>169.640</b>	<b>-752</b>
<b>5   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2024		36.528.316
Tilgang		1.967.200
Afgang		-965.006
Kostpris 30. juni 2025		<b>37.530.510</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		16.506.008
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-849.312
Årets afskrivninger		3.111.936
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<b>18.768.632</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b>18.761.878</b>
Finansielle leasingaktiver		13.873.225

## Noter

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2024	17.154
Kostpris 30. juni 2025	<b>17.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>17.154</b>

### 7 | Andre hensatte forpligtelser

Der forventes ikke at være hensatte forpligtelser, der forfalder inden for 1 år.

### 8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	13.035.822	2.417.696	1.507.830	15.082.316
Skyldigt sambeskatningsbidrag	63.675	0	0	385.310
Feriepengeindefrysning	991.820	0	906.000	1.044.100
	<b>14.091.317</b>	<b>2.417.696</b>	<b>2.413.830</b>	<b>16.511.726</b>

### 9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets har påtaget sig forpligtelse til reetablering af jordarealer. Det er ledelsens opfattelse, at den samlede reetableringsforpligtelse er helt uvæsentlig, hvorfor der er hensat 0 kr. hertil i selskabets balance. Der er via pengeinstitut afgivet 2 betalingsgarantier overfor Region Midt for i alt 650 tkr. til dækning af selskabets reetableringsforpligtelse.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JC Beck Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
